Opuscula omnia Ioan. Ant. Pantusae Consentini reuerendissimi episcopi Litterensis ... in tres tomos distincta. Nunc primum in lucem edita, Venetiis, apud Damianum Zenarium, 1596, 4° [Edit16, SBN]

Bibliografia

Toppi 127; Spiriti 60; Jöcher III, 1229; Zavarroni 88; Jöcher/Adelung; Minieri Riccio 2 (Pantuso, Gio. Antonio), 253; Accattatis (Giannantonio Pantusa) I, 183; Aliquò 319.
Ferrari 514; IBI VIII, 3127.

— Papa, Costantino

(Campagna SA fl. 1540)

Notizie biografiche

Toppi: “COSTANTINO PAPA, Napolitano Dottore”.

Giustiniani: Della città di Campagna. Nel 1540 si trasferì a Napoli per perfezionare gli studi e si trattenne a Napoli fino al 1570. Ma non sappiamo cosa fece in quei trent'anni, né ciò che fece in seguito. Dalle sue opere rileviamo che ebbe a che fare con il foro. Fu amico di Giulio Cesare Capaccio.

Notizie bibliografiche

Ad arbitrium Magnae Curiae Vicariae, quòd vulgò praeinentia appellatur, atque edictum Divi Augusti, cum brevi catalogo Regum utriusque Siciliae, Neapoli, ex Typ. Steliolæ, 1594, in 4° [**Toppi**, Jöcher (s.l., s.n.), Giustiniani, Minieri Riccio 2 (s.n.)]

Constantini Papa iureconsulti clariss. Ad arbitrium magnae curiae vicariae quod vulgo praeinentia appellatur. Atque ad edictum diui Augusti quod proposuit Iun. Auito, & L. Apron. Coss. De quaestionibus. s. desideratis, dicta, ac considerata ... Cum breui catalogo regum vtriusque Siciliae, indiceque copiosiss. dictor. omnium notabilium, ex toto opusculo electorum, Neapoli, ex typographia Stelliolae ad Portam Regalem, 1594, 4° [Edit16, SBN]

Praxis arbitraria M. C. Vicariae, quod vulgo praeinentia appellatur, pro vera defensione, iudicumque admonitione, maxime admodum necessaria. Atque ad edictum Divi Augusti, quod proposuit Jun. Avito, et L. Apron. Cons. de quaestionibus, scilicet desideratis, dicta ac considerata; cum brevi cathalogo Regum utriusque Siciliae, Napoli, Giovanni Ricci apud Carlinum et Vitalem, 1608, in 4° [**Giustiniani**]

Dedicata al consigliere Giacomo de Franchis [Giustiniani]

Praxis arbitraria magnae Curiae Vicariae. Quod Vulgo praeinentia appellatur. Pro reorum defensione, iudicumque admonitione, maxime admodum necessaria ... Auctore Costantino Papa I. C. Clariss. nunc denuo a Ioanne Riccio Neap. V. I. P. in lucem edita cum Indice copiosissimo dictorum omnium notabilium, ex toto opusculo electorum, Neapoli, apud Io. Iacobum Carlinum, & Constantinum Vitalem, 1608, 4° [SBN]

Caravita Prospero, *Prosperi Caravita Ebolitani ... Commentaria super ritibus Magnae Curiae Vicariae Regni Neapolis. ... Quibus multa, hoc asterisco * notata, ab eodem authore dum viueret, addita sunt. His nedum adiunximus commentaria Annibalis Troysij Cauensis, & Ioan. Francisci Scaglioni, ... hac vltima nouaque editione accesserunt additiones ... Constantini Papae ... Post que adiecti sunt Ritus archiepiscopalis Curie Neapol. cum commentarijs d. abbatis Alberici Oliuae Neapol. ... Quibus nunc demum adiunctae sunt annotationes abbatis Ioan. Hieronymi Campanilis ... vna cum summarijs ab eodem additis, ...*, Venetiis, sumptibus haeredum Melchioris Sessae Veneti, ac Andreae Pellegrini bibliopolae Neapolitani, 1601 (Venetiis, apud Ioan. Antonium Rampazettum, 1601), 2 pt., 2° [SBN]